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ДА РАСТЕМЕ СО ЗНАЕЊЕ КАКО ВОЛШЕБНО ДРВО - ДОЈДИ ДРАГО ДЕТЕ И ЗАПИШИ СЕ ВО ПРВО ( I )
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ПОКАНА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ ВО УЧЕБНАТА 2020/2021
УПИСОТ ЗАПОЧНУВА НА 01. ЈУНИ 2020                                     
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МОТО
Училиште со еднакви можности за развој и напредување
ВИЗИЈА                                         Создавање современа,ефикасна и квалитетна настава-средина во која се почитуваат разликите
      РЕСУРСИ 
СОВРЕМЕНИ УЧИЛНИЦИ
 ЕДУЦИРАН НАСТАВЕН КАДАР
СПОРТСКО РЕКРЕАТИВНИ ТЕРЕНИ


ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА УПИС
-ИЗВОД ОД МАТИЧНА КНИГА НА РОДЕНИ НА ДЕТЕТО
-МЕДИЦИНСКА ПОТВРДА ЗА ПРИМЕНИ ВАКЦИНИ	-       (МАТИЧЕН)
-ПОТВРДА ОД СТОМАТОЛОГ  -   (ЗАБНО)
-ПОТВРДА ОД ОФТАЛМОЛОГ   -  (ОЧНО)
-ЛИЧНА КАРТА ОД РОДИТЕЛ 
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